- ,:,-"(heeseburger

~ Double - Cheeseburger
- Homburger '

Double - Humburger

v je IOOgr /200 gr sufilges Rmdﬂelsch

Green oat Burger
Crunchy Chik'n Burger

v vegeiunsrh / vegan

2 _Currywursi & Pommes y

'(urrywursi mit Semmel

- 3 Mozzarellu—Shcks & 3 Zwmbelrmge + Sulsu

i Brutwursi in Semmel |nk| Senfo Ketchup

o Pommes Frnes mit Ketchup/Muyonnalse '

v frlsch zuberenei (vegun)
. siiss / sa z:g

'-. . '_INac'h.o's mit Ix 'ﬂlp. .
~ Nachos: mit 2x Dip.

. + Extru D|p ((heese oder Sulsu)

- ':_Ben&Jerry s-'.m.versch Sorten
- Calippo Cola

~ Cornetto versch Sorten

~ Cornetto King Cone Vanilla / . (ﬁdtolute i

 Magnym versch. Sorten
 Langnese | Elskonfekt
Solero Exefic -
'NoggerOrlgmuI
 GioMoroSplt

: Haribo versch. Sorfen’ &

Lorenz Nic Nac's

Chips versch. Sorten W
MEM “s versch Sorien

_:Haﬁf
‘mittel -

B

- 550¢€
- 750¢€

490€
6,90 €

5506
550€
o f180€ L
S3E
650§f,

490¢
- 690¢

8,90 €

e
e i

L oame

. ge
350€ L
3506

Caa0e

o gshe
s

o asge
3006
350¢

3,90 €

© Coca Cola Classic
~ Coca Cola light

Coca Cola Zero

~ Fanta Orange

Mezzo Mix

. Sprite
~ Lift Apfelschorle
- VIO Water still / medium
 Fuze lce Tea
Arizona Ice Tea

Red Bull
22g. 0,25 € Pfand

Augustiner Hell

Franziskaner WeiBbier

Beck’s Green Lemon

Beck's Blue Alkoholfrei =
. Hacker-Pschorr Radler
Desperados o

Scavi & Ray Prosecco Frizzante
~ HUUBERT. Weinschorle weiss/rosé.

. Juck Daniel's Cola

0,5l
0,5l

0,51
0,5 -

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,4l
0,5l
0,25l

05
05
0,331
0,331

0,5l

0,33

02
275ml.

0,33l

2,90 €
290 €
290 €
2,90 €
2,90 €
290 €
290 €
2,90 €
2,90 €
3,50
3,00€

292¢

7998

ne
ane

2956
S Fue

 550¢€

400‘

6, 00 0

zgl. "0, 08 Pfund/**O 15¢€ Pfund/ 0, 25 Pfund

Caffé Crema

 Cappuccino

Latte Macchiato
Café au Lait

Espresso

Heifle Schokolade

- Teeversch. Sorfen
gl. 1,00 € RECUP Mehrwegpfand

2,50 €
- 3,00¢
- 300¢€
250€
250€
2,50 €
250 €

Du hast Fragen zu den Allergenen, bitte frage unsere Mitarbeiter in der Snackbar.

Stand: 07/2024



=1x Do_p'pe.|_-.('h;_ée:sébr'rrger i
- +1 x Pommes + Kerchup oder Mayo
o l X Sofrgetrunk 0, 5 |

| ' 2xCheese 'od.er 'Veggreburge'r
__ 'j;*,? x Pommes + Ketchup oder Muyo;'_ L
_',+ 2x Sofrgetrunk 0 5| e

= 2 x Nachos o
- +4xDip-Kase und / oder Solso
# 2 X Sof’rgetrunk 0, 5 bao o

= } % Popcorn suﬂ (klern)

+1 x Nachos

~ + 2 xDip - Kase und /oder Sulsu .
A+ 2x Sofigerronk 0, 5 I e T

L. 2 X Popcorn suﬂ (kiem)
oy ffgerronkﬂ 51

L I x(urrywursl S
o+ xPommes+Kerchup oder Moyo_ e
-+ x Popcorn siiB (klern) e
oF l xSofrgerrunk 0, 5|

— —— — ——  — — — s — — ot 1o — — — — — — —

.' zzgl 025 Pfond proSoftgerronk
Popcorn \regun '
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